

رفتار اصولگر ایان متناقض است

محمد هاشمی رفسنجانی، عضو شورای مرکزی حزب کارگزاران؛ سکوت اصولگر ایشان در دولت‌های نهم و دهم؛ یا تایید رفتارهایی که انجام می‌شد به نحوی که امروز از دولت توقع دارند که دولت وضع را در این فاصله کوتاه تغییر دهد، یک رفتار متناقض است و روش عادلانه‌ای نیست. یک منتقد باید بدون توجه به دولت و اینکه چه کسی در راس کار است اوضاع را بررسی کند و وضع را در نظر بگیرد؛نه اینکه دیروز حامی مواردی که امروز وجود دارد، بوده باشد و اکنون در جبهه مخالف قرار بگیرد. (روز نو)

شعار حزب اصولگرایان در جریان انتخابات

دولت یازدهم رفتارهای گذشته را تصحیح کند

محمد جواد آرین منش، عضو حزب مو تلفه اسلامی:دولت گذشته با اقداماتش، دولت فعلی را مقابل عمل انجام شده قرار داده است. اکنون دولت باید با تدبیر و درایت دربارهٔ اقلداتی که در دولت گذشته اتفاق افتاده است عمل کند تا هم حقوق افراد تضییع نشودوبین مردم ناراضایی به وجود نیاید، هم روند مسیر غلط گذشته ادامه پیدا نکند و هم رفتار های غلط تصحیح شود. (ایسنا)

شعار حزب اصولگرایان در جریان انتخابات

گذاشتن شرط سنی برای خبر گان غیر عقلائی است

ابوالحسن نواب، عضو جامعه روحانیت مبارز: گذاشتن شرط سنی برای مجلس خبرگان رهبری کاری نادرست و غیر عقلائی است. این کار صحیح نیست زیرا اگر بنا باشد شرط سنی مطرح شود، آیت‌الله جنتی، آیت‌الله خرنعلی، آیت‌الله محمد یزدی و بسیاری دیگر نیز با این محدودیت روبرو خواهند شد. (ایلنا)

شعار حزب اصولگرایان در جریان انتخابات

بزرگ ترین بدهکار سیستم بانکی دولت قبل است

حسین کنعانی مقدم، عضو جبهه ایستادگی : آمارها نشان می دهد که بزرگ ترین بدهکار سیستم بانکی دولت قبل بوده است. احمدی نژاد در نهضت «بگم بگم» سابقه طولانی دارد؛ همین انگشت اتهام باید به سمت او گرفته شود که در دوران ریاست جمهوری خود بارها دستش را در جیب می کرد و مدعی بود که فهرست مفاسد اقتصادی را در جیب خود دارد. اکنون دوران وی پایان یافته است و اگر خیلی خوش اقبال باشد، پرونده هایش در بایگانی می ماند و وارد عرصه بازخواست نمی شود. (ایلنا)

شعار حزب اصولگرایان در جریان انتخابات

بر خوردهای حذفی ناشی از بی توجهی به قانون است

حسین کاشفی، رئیس دوره سابق خانه احزاب: نقد را با نافی اشتباه می گیریم و زمانی که انتقاد درستی مطرح می شود به جای اینکه فرد نقاد را تشویق کنیم او را مجرم می نامیم. این ظلم است به افرادی که در چارچوب قانون فعالیت می کنند و ازجمله ای رانست می دهیم در حالی که خود این افراد می گویند قانون اساسی را قبول دارند و در چارچوب آن فعالیت می کنند. وقتی به قانون توجه نمی کنیم و حاضر نیستیم رقیب را بپذیریم، نمی خواهیم با رقیب خود را ر شد بدهیم و نمی دانیم که رقابت سالم رشدی می آورد، در نتیجه به بر خوردهای حذفی روی می آوریم. (ایسنا)

شعار حزب اصولگرایان در جریان انتخابات

احزاب از امنیت خود مطمئن نیستند

اشرف بروجر دی، معاون سابق وزیر کشور:مشارکت سیاسی احزاب یک فرصت خوب برای کشور و خود احزاب است که خودشان را نشان دهند و ارزیابی کنند. اکنون فضا برای فعالیت احزاب مهیاست اما خود احزاب هنوز آن اعتماد و اطمینان کامل را ندارند که اگر بخواهند فعالیت شان را شروع کنند امنیت کامل برای آنها فراهم شود؛ خصوصا با توجه به احضار شدن بر خی چهره های اطمینان هنوز حاصل نشده است. (خبرآنلاین)

شعار حزب اصولگرایان در جریان انتخابات

دولت یازدهم مشایی، ر حیمی و ثمره هاشمی ندارد

حسام الدین آشنا، مشاور فرهنگی رئیس جمهوری:دولت روحانی مشایی ندارد، ر حیمی ندارد، ثمره هاشمی هم ندارد. همه اینها آدم‌هایی هستند که برای آن دولت خیلی محترم بودند اما در این دولت از جنس آدم‌های خاص و تافته جدا بافته ندیدیم. در واقع آقای روحانی کسی نیست که زیاد اجازه نزدیک شدن به خودش را بدهد یا تحت تاثیر قرار بگیرد. ایشان توان مشورت گیری بسیار بالایی دارند؛ ولی غیر از توان مشورت گیری توان جمع بندی خیلی بالایی هم دارند که نمی شود برای ایشان جمع بندی کرد. (نامه نیوز)

شعار حزب اصولگرایان در جریان انتخابات

طیف افراطی از فرهنگ دفاع نمی کند

حمیدرضا جلاتی پور، جامعه شناس و فعال سیاسی: طیف افراطی از فرهنگ دفاع نمی کند؛ بلکه هوچی گری می کند. این واکنش هاریشه در از دست دادن پایگاه مادی و حمایت مردمی آنان دارد. اینها نمی توانند به صراحت بگویند که از ای مردم حمایت نمی کنند به همین دلیل مانع تراشی می کنند. این طیف ۸ سال در اقتصاد ایران متورم شدند، از لحاظ مالی و سزامانی این عده قدر تمند شدند. امروزه بعد از انتخابات سال ۹۲ منافع این عده ناآمن شده است چون دیگر فصل پارتی بازی، بورس های بدون مقررات، مدارک جعلی، عناوین قاچاق، درجه علمی بدون حضور در دانشگاه، گذشته است و فکر می کنند که چه کار بایدبکنند. (آفتاب)

شعار حزب اصولگرایان در جریان انتخابات

خلع سلاح مقاومت خوابی است که تعبیر ندارد

سیدعلی اکبر قریشی، نماینده مجلس خبر گان رهبری: بر خلاف خیال خام استکبار جهانی و اسرائیل غاصب، خلع سلاح مقاومت خوابی است که تعبیر ندارد. رژیم صهیونیستی با مشاهده مبارزه بی امن مقاومت به این فکر افتاده است تا با همه راهی آمریکا، مقاومت را خلع سلاح کند؛ ولی آنان غافل از این هستند که جنبش مقاومت، عصاره همان ملت فلسطین است. بنابراین چهار فراموشی شده و یاد برده است که چگونه اسرائیل در جنگ ۳۳ روزه شکست را با جان و دل پذیرا شد. (ایرنا)

شعار حزب اصولگرایان در جریان انتخابات

درس‌رهای سفرهای استانی قبل برای دولت یازدهم

استاندار چهارمحال و بختیاری تعیین تکلیف طرح‌های ناتمام دولت نهم و دهم در استان را مهم‌ترین اولویت سفر هیات دولت به استان عنوان کرد. به گزارش ایرنا، قاسم سلیمانی دشتکی، شامگاه شنبه در نشست شورای اداری استان که به‌منظور هماهنگی برنامه‌های سفر دولت برگزار شد، افزود: از ۱۴۳۵ پروژه مصوب سفرهای چهار گانه دولت نهم و دهم در استان، عملیات اجرایی بین ۲۰۰ تا ۳۰۰ طرح آن حتی آغاز نیز نشده است.

وی میزان اعتبار لازم برای اجرای مصوبات دولت نهم و دهم را در استان ۱۰ هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان اعلام کرد و گفت: از این میزان اعتبار در زمان دولت پیشین تنها ۲۲/۴ درصد آن محقق شده است. سلیمانی دشتکی ادامه داد: تکمیل برخی طرح‌های دولت پیشین که پیشتر به سرعت مورد بهره‌برداری قرار گرفته است، ۲۲۷ میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد و با توجه به اعلام تکمیل اینگونه پروژه‌ها، تامین اعتبار برای چنین طرح‌هایی از مضللات استان است.

دوشنبه ۱۳ مرداد ۱۳۹۳ شماره ۱۴۳۹

طرحی دوفور یتی هفته آینده تقدیم هیات رئیسه می شود

ایجاد تکلیف قانونی برای کمک انسان دوستانه و نظامی به فلسطین



رمضان شریف:رژیم صهیونیستی خود را برای وضع جدید آماده کند

رئیس ستاد انتفاضه و قدس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی حمایت از ملت فلسطین و پشتیبانی از مقاومت در اقصی نقاط را از راهبردهای اصلی و تغییر ناپذیر انقلاب اسلامی واز مشخصه‌های بارز آن بر شمر دو تاکید کرد: توقف ناپذیری کمک‌های همه‌جانبه ایران در قبال مقاومت فلسطین و توسعه آن به اقدام عملی جهان اسلام در این زمینه، به‌طور قطع رژیم صهیونیستی را با یک سونامی ویران کننده روبرو می‌سازد و تل اوپورا با مشکلات بزرگ‌و در معرض یک‌مخمصه جدی و راهبردی قرار خواهد داد.

به گزارش فارس، سر تیپ دوم رمضان شریف با یادآوری پیام اخیر فرمانده سپاه قدس و با تاکید بر اینکه این پیام از سوی کسی صادر شده است که با تسلط و اشراف همه‌جانبه بر حوزه‌های مسئولیت و ماموریت خود بیش از آنکه حرف بزند، عمل می‌کند و دشمنان نیز وی را با این خصوصیت می‌شناسند، تصریح کرد: انتشار این پیام علاوه بر افزایش روحیه و انگیزه گروه‌های مقاومت اسلامی فلسطین در مقابله با متجاوزان و اشغالگران، سایه سنگین هراس و وحشت را در اردوگاه صهیونیست‌ها و حامیان منطقه‌ای و فرمانطقه‌ای آنان مسلط ساخته است. شریف با بیان اینکه پیام روشن سر لشکر سلیمانی برای صهیونیست‌ها موجب شده است که آنان پیش از هر زمان دیگری ناامنی و تهدید به نابودی را در کنار خود احساس کنند، افزود: این پیام نشان می‌دهد که جنگ غزه در مرحله جدیدی قرار گرفته است و جنگ شکل دیگری به خود خواهد گرفت که نیروهای دفاعی مقاومت آن را به گونه‌ای مدیریت خواهند کرد که هیچ قدرت نظامی و امنیتی در بلوک سلطه و صهیونیسم و نیز از تجاع عرب قادر نخواهد بود روند انتقالی و پیروزی آفرین آن را متوقف سازد. رئیس ستاد انتفاضه و قدس با تاکید بر اینکه رژیم صهیونیستی باید خود را برای وضع جدید که در آن وحشت، هراس، سختی ها و دشواری‌های فراوان حرف‌اول را می‌زند آماده کند، گفت: در این شرایط دیگر کاری از حامیان و شر کای این جنایات ساخته نخواهد بود و تنها باید در عزای رژیم صهیونیستی به سوگوشنید.

شعار حزب اصولگرایان در جریان انتخابات

که طرحی برای اختصاص بودجه برای تسلیح فلسطینیان تدوین شده است. اسماعیل کوثری که خود روزگاری اونیفرم سبز مخصوص سپاه پاسداران انقلاب اسلامی را بر تن داشته به مهر گفته است که این طرح هفته آینده با دوفوریت

شعار حزب اصولگرایان در جریان انتخابات

رسیدگی به پرونده مهدی هاشمی دیروز ادامه یافت

پایان قرائت کیفر خواست در جلسه دوم دادگاه

شعار حزب اصولگرایان در جریان انتخابات

هاشمی در دادگاه حاضر بودیم، بنابراین جز بنده و ایشان کسی اجازه صحبت در مورد جزئیات این پرونده را ندارد و سخنان هر فردی جز ما دو نفر در این باره کذب خواهد بود. مهدی هاشمی بعد از اولین روز دادگاه (شنبه) در صفحه فیس‌بوک خود نوشت: جام انتظار به سر آمد و کش و قوس و اصرار فراوان تصمیم گرفتند دادگاه را برگزار کنند. پیش از قرائت کیفرخواست، درخواست ارائه نکاتی کردیم که می‌توانست در وضعیت کیفرخواست موثر باشد، در واقع ایرادهایی بود که وکلای پرونده در بررسی‌های خود پی برده بودند و علی‌القاعده تصحیح آن برخی از اجزای متن را تغییر می‌داد. لیکن قاضی مقبسه مخالفت کرد و یک راست سراغ اصل مطلب رفت. روند دادگاه راضی‌کننده بود و قرار شد ادامه قرات کیفرخواست به فردا ساعت ۸ صبح موکول شود. از دادگاه که بیرون آمدم پشت کامپیوتر نشستم تا خبرهای مربوط به خود را بخوانم. صادقانه می‌گویم تا پیش از این تصور می‌کردم خود و خانواده‌ام با رسانه‌هایی مواجه هستیم که به لحاظ فکری تفاوت‌هایی با ما دارند و به همین دلیل خبرهایشان علیه ماست. امروز که مطالب چند خبرگزاری و سایت وابسته به نهادهایی که همه می‌دانید جاست را خواندم به این نکته پی بردم که اینها رسانه نیستند. بلکه ما با یک دستگاه عریض و طویل اطلاعاتی مواجه هستیم که رسانه مکتوب، اینترنتی و تصویری هم دارد.»

مهدی هاشمی شامگاه سوم مهر سال ۹۱ پس از بازگشت به ایران از سوی دادسرای امنیت بازداشت شد و پس از تکمیل تحقیقات و تدوین وثیقه ۱۰ میلیارد تومانی، ۲۶ آذر همان سال از اوین آزاد شد. پس از ۱۰۷ روز از بازداشت موقت مهدی هاشمی و آغاز رسیدگی به پرونده وی، دادستان تهران ۲۰ دی سال ۹۱ اعلام کرد که کیفرخواست پرونده اتهامی مهدی هاشمی صادر شده است و این پرونده به دادگاه ارسال خواهد شد. پس از ارسال پرونده به دادگاه، ناصر سراج به‌عنوان قاضی پرونده، ۱۵ اردیبهشت سال ۹۲ را برای برگزاری جلسه محاکمه متهم تعیین کرد. دادگاه رسیدگی به اتهامات مهدی هاشمی در این تاریخ برگزار شد و طی آن، متهم از دادگاه تقاضای استمهال کرد؛ اما مشخص شد دلیل این استمهال مشکلات و ایرادات موجود در پرونده بوده است. بنابراین پرونده با دستور دادگاه و به‌منظور رفع نواقص به دادسرا بازگشت.



«فرجی‌دانا خودش را برای استیضاح آماده کند»، این جمله نه از سوی استیضاح‌کنندگان وزیر علوم، تحقیقات و فناوری که از سوی یکی از حامیان در خانه ملت مطرح شد. ابراهیم نکو، نماینده رباط کریم و از موسسان فراکسیون در آستانه تأسیس اعتدال دیروز در گفت‌وگو با اریا از وزیر علوم کابینه روحانی خواست در مقابل شرط و شروطی که استیضاح‌کنندگان برایش گذاشتند کوتاه نیاید و به جای عقب‌نشینی در برابر آنان خود را برای استیضاح آماده کند. سیدناصر موسوی‌راگانی که یکی از اعضای کمیته پنج نفره حقیقت‌یاب استیضاح وزیر علوم است، برکناری برخی افراد مشغول فعالیت در وزارت علوم و همچنین اخراج دانشجویان ستاره‌دار از دانشگاه‌ها را شرط‌های استیضاح‌کنندگان برای انصراف از استیضاح فرجی‌دانا عنوان کرده بود. شرط‌هایی که به گفته نکو اگر فرجی‌دانا به آنها عمل کند به منزله عقب‌نشینی، شکست و زیر سوال رفتن تصمیم‌های وزیر است؛ به همین دلیل هم از وزیر روحانی خواسته است خود را برای استیضاح آماده کند و به سوال‌های استیضاح‌کنندگان پاسخ دهد. نکو در همین حال تاکید کرده است: فرجی‌دانا به شرط و شروطی که استیضاح‌کنندگان برایش گذاشته‌اند، عمل نخواهد کرد. وی که عمل به شرط‌های استیضاح‌کنندگان را به منزله عقب‌نشینی دانسته تاکید کرده است که قطعاً جلسه استیضاح وزیر علوم جلسه پربحثی خواهد بود؛ چراکه در آن مطالبی مطرح می‌شود که رسانه‌ها هنوز در جریان آن نیستند. به نظر می‌رسد منظور نکو از مطالبی که رسانه‌ها هنوز در جریان آن نیستند، افشای اسامی نمایندگان باشد که از وزارت علوم دولت محمود احمدی‌نژاد بورسیه دریافت کردند؛ بورسیه‌هایی که مشخص شد غیرقانونی بوده و بدون برگزاری آزمون و

سیاست

غزه بیش از پیش مسلح شود

آیت‌الله ناصر مکارم شیرازی، مرجع تقلید: حمله بی‌رحمانه اسرائیل و کشتار وحشیانه بی‌سابقه این رژیم غیرانسانی مخصوصا کشتار وسیع زنان و کودکان و غیرنظامیان و تخریب منازل، مدارس و بیمارستان‌ها به‌طور وسیع و حمایت بی‌چون و چرای سران آمریکا و اروپا از این جنایات هولناک، حقایق زصادی را برای جهانیان فاش کرد، هر چند قبل از آن هم روشن بود اما نه در این مقیاس.

اولا، معلوم شد این رژیم نامشروع باید به هیچ قانون بشری، انسانی و الهی نیست و برای رسیدن به اهداف نامشروع خود هر جنایتی را مجاز می‌شمرد.

ثانیا، ثابت شد مجامع جهانی، مجموعه‌هایی بسپار بی‌خاصیت، نالایق و بی‌کفایت‌اند، به جای آنکه حامی مظلومان باشند، آلت دست ظالمانند. ثالثا، ثابت شده اعلامیه حقوق بشر ورق پاره بی‌ارزشی بیش نیست که به سخره نزدیک‌تر از واقعیت است. جنگ غزه با وجود تمام مصائبش برای جهان اسلام و بشریت این اثر مثبت را داشت که وجدان عمومی جهانیان را بیش از پیش و در برابر اسرائیل غاصب بیدار کرد و اعتماد جهانیان را از مدعیان حقوق بشر و مجامع بین‌المللی به کلی شکر کرد. اکنون بر همه مسلمین و انسان‌های باوجدان از هر مذهب و مسلک – نه دولت‌های بی اراده دست‌نشانده – لازم است که وظائف خود را در برابر این فاجعه انجام دهند. نخست اینکه همگی فریاد بلند کنند و بخواهند که جلوی این دیو دیوانه گرفته شود و به جنایتش پایان داده شود.

دیگر اینکه به عکس اسرائیل که می‌خواهد مردم غزه را خلع سلاح کند آنها را بیش از پیش مسلح سازد و این کار را به تمام کشورهای طرفدار اسرائیل تعمیم دهند زیرا عقل و شرع می‌گوید در برابر این دیوانگان جز با قدرت نمی‌توان از خود دفاع کرد. و از سوی دیگر همه کشورهای جهان سوم مجروحان را برای مداوا در کشورهای خود (مانند کشور ما ایران) بپذیرند. و دیگر اینکه برای ترمیم خرابی‌ها در اولین فرصت اقدام کنند و از این طریق مرهمی بر زخم‌های جاتکه این عزیزان بگذارند. و سرانجام باید کاری کرد که این جنایات به دست فراموشی سپرده نشود و علیرغم خواست حامیان ظالم و زورگوی این رژیم نامشروع خبرسانی کافی، پیوسته انجام گیرد. از خداوند متعال توفیق همگان را برای انجام این مسئولیت‌ها تقاضا داریم. (پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر آیت‌الله مکارم‌شیرازی)

شعار حزب اصولگرایان در جریان انتخابات

اتلاف غیر لازم و ناممکن

محدثبنی حبیبی، دبیر کل حزب مو تلفه اسلامی: ائتلاف و همگرایی اصولگرایان و اصلاح‌طلبان نه لازم و نه ممکن است، چراکه اصلاح‌طلبان و اصولگرایان دو جریان سیاسی هستند که برای اداره کشور نظرات مختلف دارند، هیچ ضروری نه ائتلاف بین اصولگرایان و اصلاح‌طلبان وجود ندارد و مسلما سلایق اصولگرایان و اصلاح‌طلبان برای چگونگی اداره کشور متفاوت است.

این تفاوت هم تا زمانی که به اصل نظام لطمه‌ای وارد نکند، هیچ اشکالی ندارد و تضارب فکری و رقابت‌های سالم موجب پیشرفت کشور می‌شود. وقتی می‌گوییم اصلاح‌طلبان منظور آن دسته از اصلاح‌طلبانی است که در فضای سیاسی کشور حضور فعال داشته باشند.

همچنین این نظام، قانون اساسی و ولایت فقیه و تبعیت از ولی فقیه را قبول داشته باشند. ما به‌عنوان جریان اصولگرایی با این دسته از اصلاح‌طلبان رقیب خواهیم بود. رقابت بین این دو جریان که هر دو به مبانی اصلی انقلاب بایدبند باشند و در عمل این را نشان دهند برای رونق سیاسی کشور ضرورت دارد.

ما با تشکیلاتی که همه احزاب با سلیقه‌های مختلف برای تبادل نظر و خدمت بیشتر فعالیت داشته باشند، مخالف نیستیم.

وجود محلی برای تجمع احزاب کشور که دور هم بنشینند و برای چگونگی و تحقق فرهنگ تجزب در کشور تبادل نظر کنند، کار مفیدی می‌دانم. آنچه امروز به‌عنوان خانه احزاب با آن مخالف هستیم تشکیل محلی برای تجمع احزاب نیست، خانه احزایی که اکنون مدعی وجود آن هستند، اصولا منحل شده است، اگر با یک نهاد منحل‌شده قرار است هدف‌های احزاب را دنبال کنند، کار غیرقانونی انجام داده‌اند. (ایرنا)